

Rugsėjo mėnesį baigėsis visuomeninio kūrėjų klubo „Bitula“ projektas „Tėvynei, Artimui 16“, kuriame dalyvavo ir mūsų mokyklos mokiniai: Ernestas (9a kl.), Domas M., Lukas Č., Kornelijus Č., Eimantas B. (8a kl.). Šiame projekte dalyvavo penkios mokyklos iš Lietuvos. Atstovavome ne tik mokyklai, bet ir Biržams.

Liepos 25 d. vykome į stovyklą, kuri buvo įsikūrusi Pamūšyje šalia Šv. Antano Paduviečio parapijinių vaikų globos namų. Dalis visų stovykloje dalyvavusių mokinių – skautų organizacijos nariai (sesės ir broliai). Beveik savaitę stovykloje skambėjo jaunimo skautiškos dainos ir šūkiei. Visi projekto dalyviai gyveno skautiškai. Stovykloje vyravo pilietiška ir patriotiška dvasia. Dieną pasitikdavome iškeldami stovyklos vėliavą ir giedodami Lietuvos himną. Mokėmės pagarbos, skautiškų gudrybių, išgyvenimo įgūdžių gamtoje ir vienybės, buvo atliekami gerieji darbai, eita į žygius.

Pirmoji diena stovykloje buvo pilna įspūdžių. Kiekvienai atvykusiai mokinių komandai reikėjo sukurti stovyklos vėliavą. Su pirmąja užduotimi vaikai susidorėjo puikiai. Susipažinę su stovyklos uždaviniais ir mokiniai, ir vadovai pasiskirstė komandomis, pasižadėjo aktyviai bei pavyzdinai dalyvauti stovykloje ir kaupti asmeninius GERUOSIUS DARBELIUS.

Stovyklaudami mokėmės rikiuotės, žygiavimo skanduočių, skautiškų žaidimų ir dainų, pagarbos, išgyvenimo įgūdžių gamtoje ir vienybės, buvo atliekami gerieji darbai, eita į žygius. Skautai išmokė rišti tikrąjį ir piemenų mazgus, parodė, kaip juos panaudoti statant trikojį. Supažindino su skautų uniforma ir jos detalėmis.

Saulę palydėdavome lietuvių liaudies dainomis prie laužo. Neišdildomą įspūdį paliko stovyklos veiklų vadovo Sergejaus Staponkaus dainos pritariant gitaros stygų virpėjimui. Mokiniai, susiskirstę grupelėmis, vaidindavo, į savo pasirodymus įtraukdami ir žiūrovus. Vakarinės refleksijos metu kartu su vadovais, skautais ir ne skautais aptardavo dienos potyrius, lūkesčius. Įspūdžius ir patogiai įsitaisę ant čiužinių visi kartu žiūrėdavo filmus.

Didelį įspūdį mokiniams padarė į stovyklą atvykę Krašto apsaugos prisikėlimo apygardos

Projektas „Tėvynei, Artimui 16“

Parašė Administratorius

Pirmadienis, 17 Spalis 2016 09:01

pėstininkų kuopos vadas su savanoriais. Svečiai supažindino su savanoriavimo galimybėmis krašto apsaugos sistemoje, pademonstravo ginkluotę bei ekipuotę, leido išbandyti ginklus.

Projektas tęsėsi visą rugsėjo mėnesį. Atlikome namų darbus – paruošėme ir pristatėme stendinį pranešimą apie projekto veiklą ne tik mokyklos bendruomenei, bet ir visuomeninio kūrėjų klubo prezidentei Izoldai Žagrakalienei, kuri mokykloje lankėsi rugsėjo 30 d. Su mūsų namų darbais susipažino ir Šiaulių Gegužių progimnazijos istorijos mokytojas – stovyklos veiklų vadovas Sergejus Staponkus. Baigiamosios refleksijos metu karu su Pakruojo rajono visuomeninio kūrėjų klubo „Bitula“ prezidente Izolda Žagrakaliene aptarėme patirtis, kaip sekėsi ugdyti mokinių asmenines komunikavimo, saviugdos savybes, su mokiniais dalijomės įspūdžiais, patirtais stovykloje, analizavome sektinus pavyzdžius, garsinančius

T
ėvynę.

Už įspūdingai praleistą laiką dėkojame mokyklos direktoriui Vaidotui Butkevičiui, projekto vadovei Pakruojo rajono visuomeninio kūrėjų klubo „Bitula“ prezidentei Izoldai Žagrakalienei, stovyklos veiklų vadovui Sergejui Staponkui ir visiems visiems, prisidėjusiems ir dalyvavusiems projekte, kuriam pasibaigus liko ne tik geros emocijos ir įspūdis, išlikiantis visam gyvenimui, bet ir patirtis, kuri padės siekti tikslų ateityje.

Spec. pedagogė Nijolė Jurkonienė



Projektas „Tėvynei, Artimui 16“

Parašė Administratorius

Pirmadienis, 17 Spalis 2016 09:01

